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74900

535002095200416 StückweißDurchmesser: 35 mm

53500212
53500206

52007
52001

16 Stück
16 Stück

braun
schwarz

Durchmesser: 35 mm
  

 

53500207
53500210

52002
52005

16 Stück
16 Stück

schwarz
weiß

Durchmesser: 28 mm
  

53500208
53500211

52003
52006

16 Stück
16 Stück

schwarz
weiß

Durchmesser: 22 mm
  

Filzgleiter

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeAusführungProdukt

Filzgleiter, Durchmesser: 35 mm, braunFilzgleiter, Durchmesser: 28 mm, schwarzFilzgleiter, Durchmesser: 22 mm, weiß

Filzgleiter
• selbstklebend
• verhindern Kratzer oder Dellen an Möbeln, Fußböden, Wänden, usw.. 
• sie kleben auf Glas, Holz, Fliesen, Möbeln, Metall, Keramik, Tapeten, Wänden
• Folie auf der Rückseite abziehen und ankleben
• Material: 100% Polyester


